PRIORITETINIS REMONTUOTINY B, C KATEGORIY GATVIY (JY ATKARPY) SARASAS, sudarytas

vadovaujantis 2023-10-05 Siauliy miesto savivaldybés tarybos sprendimu Nr. T-392
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Gatvés pavadinimas

Pramoneés
Ausros al.
Vilniaus
Tilzés
Zemaités
Vytauto
Tilzés
Gytariy
Birutés

S. Daukanto
Tilzés
Vytauto
Geguziy
Javy

Sodo
Gytariy
Statybininky
Vytauto
EZero
Dubijos

J. Basanaviciaus

Radviliskio
Zemaités
Panevézio
Tilzés
Zalitkiy
Dvaro
Dubijos

J. Jablonskio
Vilniaus
Sodo
Vytauto
Vilniaus
Vilniaus
Vyturiy
Tilzés
Karaliauciaus
Ukmergés

S. Dariaus ir S. Giréno

Birutés
J. Jablonskio

Atkarpa

nuo jvaZiavimo iki Tilzés g. 68 iki Bacitny g.

nuo Zemaités g. iki S. Daukanto g.
nuo Draugystés pr. iki miesto ribos
nuo Dubijos g. iki Vytauto g.

nuo Dubijos g. iki Pakruojo g.

nuo TilZzés g. iki Vasario 16-tos

nuo Ausros al. iki AukStosios g.

nuo K. Korsako g. iki Javy g.

nuo Marijampolés g. iki Panevézio g.

sankryZa su Aukstabalio g.
nuo Vasario 16-tos iki Draugystés pr.
nuo Tilzés g iki Aido g.

nuo Stumbro g. iki Marijampolés g.
nuo Geguziy g. iki K. Korsako g.

nuo Garazy g. iki Latviy g.

nuo Zemaités g. iki A. Mickevi¢iaus g.

nuo Rékyvos g. iki Serbenty g.

nuo Zemaités g. iki Birutés g.

nuo Vilniaus g. iki Radviliskio g. 21A
nuo J. Jablonskio g. Iki viaduko

nuo Birutés g. iki Birzy g.

jvaziavimo j PC "Akropolis" prieigos
nuo Tilzés g. iki J. Jablonskio g.

nuo Ausros al. iki Liepy g.

nuo Zemaités g. sankryzos iki degalinés
Zalitkiy g. sankirta

nuo M.K. Ciurlionio g. iki miesto ribos
nuo Zagarés g. iki Marijampoleés g.
nuo A. Mickeviciaus g. iki Gumbinés g.
nuo Zemaités g. iki M. Valanciaus g.
nuo Darbininky g. iki Zalumyny g.

nuo Pakruojo g. iki miesto ribos
nuo Tilzés g. iki Nadruvos g.
nuo Slitipo g. iki Keédainiy g.

nuo Zemaités iki J. Basanaviciaus g.
nuo "Siauliy arena" iki Architekty g.

ligis km

4,115
0,383
2,560
0,563
3,820
0,250
0,360
0,692
0,460
1,815
0,160
0,385
0,230
0,340
1,243
0,361
0,450
0,277
2,122
0,960
0,680
0,570
0,500
1,346
0,230
1,200
1,700
0,130
0,100
0,300
0,970
1,570
0,320
0,190
3,457
0,628
0,240
1,500
1,238
0,270
0,430



